БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 24 » июнь _2023 й. № 393

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 » июня ,2023 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 10 июля 2014 года № 323

«О порядке разработки прогноза потребностей рынка труда
в квалифицированных специалистах и рабочих кадрах

в Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые

в постановление Правительства Республики Башкортостан от 10 июля
2014 года № 323 «О порядке разработки прогноза потребностей рынка
труда в квалифицированных специалистах и рабочих кадрах
в Республике Башкортостан».

Премьер-министр

Правительства
Республики Башкортостан

\с Y м g >

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров